

# Årsredovisning

för

## Toulange AB

559075-4676

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Skantz, Styrelseledamot  
2023-02-12

Styrelsen för Toulange AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall äga, förvalta och bedriva handel med fast och lös egendom såsom värdepapper av skilda slag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	945	1 254	1 573
Resultat efter finansiella poster	-28	61	-134	6
Soliditet (%)	100,0	97,4	95,8	95,0

Omsättningen har minskat till följd utav att bolaget under året inte haft jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 809 768	61 304	<b>2 921 072</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		61 304	-61 304	<b>0</b>
Årets resultat			-27 514	<b>-27 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 691 072</b>	<b>-27 514</b>	<b>2 713 558</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 691 072
årets förlust	-27 514
	<b>2 663 558</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 663 558
	<b>2 663 558</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	-26 599	763 422
Personalkostnader	3	0	-700 353
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 599</b>	<b>63 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-916	-1 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-915</b>	<b>-1 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 514</b>	<b>61 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-27 514</b>	<b>61 304</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 514</b>	<b>61 304</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	4, 5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		40 500	25 388
Kassa och bank		673 541	974 301
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>714 041</b>	<b>999 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 714 041</b>	<b>2 999 689</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 691 072	2 809 768
Årets resultat		-27 514	61 304
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 663 558</b>	<b>2 871 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 713 558</b>	<b>2 921 072</b>
Långfristiga skulder	6, 7, 8	16 466	16 466
Kortfristiga skulder	7, 8	-15 983	62 151
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 714 041</b>	<b>2 999 689</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättning

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller mellan 2-5 år	16 466	0
	<b>16 466</b>	<b>0</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-08

*Torbjörn Skantz*

Torbjörn Skantz